
TURSKILTPROSJEKTET/MERKING AV FJELLØYPER I GRANVIN 

Granvin herad har flere majestetiske fjelltopper som står igjen å merke. Dette var et prosjekt som ble 
påbegynt i 2017 med god støtte i fra Turskiltprosjektet. Vi vil videreføre prosjektet og ønsker å ta for 
oss to nye fjell i år. Dette er fjell i sammenheng med Oksen som vi begynte på i fjor. Fjellet ved siden 
av heter Ingebjørgnuten og er på 1210 moh. Videre kommer vi til Midtfjell som er på 1255. Disse to 
fjellene vil vi merke fra de sidene som grenser mot og til Granvin herad. Arbeidet vil starte med å 
rydde stier for skog og trær. Deretter vil vi merke etter merkehåndboka og vi vil sikre der det er 
nødvendig. Infotavler og skilting med kart og tekst vil så følge. Vi vil gå alle løypene med gps, for 
deretter å legge løypene med turbeskrivelser ut i rett i kartet bl.a. 

 

Turlaget sitt langsiktige mål er å få på plass en trygg og forsvarlig merking av alle våre fjelltopper 
etter norsk standard for merking og gradering. Vi sopplever at flere og flere finner fram til disse flotte 
fjellene og det blir stadig flere «utenombygdere» som finner fram. Både på ski om vinteren, men 
også om sommeren. Det er en betydelig økt bruk av løypenettet vårt og det krever en helt annen 
form for vedlikehold og merking. Vi mener det er viktig at vi har på plass oversikt over kart og gps 
referanser samtidig som vi skriver turbeskrivelser for den enkelte fjelltopp og da helst for alle 
tilkomstsider av fjellet. 

Turlaget i Granvin får svært gode tilbakemeldinger fra bygdefolk og andre som mener vi gjør en viktig 
og god jobb og at det er meget bra at de gamle stiene blir ryddet fram igjen.  

Vi synes det er opplevelsesrikt å bruke gamle kjentmenn som guide til dette arbeidet også. På denne 
måten får vi med oss mange historier fra gamle tider osv. 

Vi greier mest sannsynlig å fullføre maks to fjell per år. Da det er mange sider som skal kartlegges og 
merkes og det er høye topper, over 1000 meter det er snakk om. Det betyr at det er en dagstur til 
hver topp. Dette er de fjelltoppene som står igjen: 

Oksen 1241 moh 4 løyper fra Granvin under ferdigstillelse. 2 løyper fra Ullensvang 

Olsskavlen- 1576 moh. 

Midtfjell -1255 moh 

Ingebjørgnuten -1210 moh 

Nesheimshorgi -1150 moh 

Horganipen-1033 moh 

Hondalsnuten -1450 moh 

Kistenuten-1133 moh 

Grim, Herdabreida-1240 moh 

Gråfjellet-723 moh 

Velkesfjellet- 900 moh 

Kjerringafjellet-1050 moh 
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